МКОУ Судайская средняя школа

157150  Костромская область, Чухломский район, с. Судай, ул. Пионерская, дом 1

тел./факс (49441) 5-16-25, e-mail:  suday-mou@mail.ru

____________________________________________________________________________

Приказ № 153 от 13.04.2022 г.

Об участии в муниципальном мониторинге эффективности,

качества, результативности профориентационной работы

образовательной организации

 В соответствии с приказом отдела образования администрации Чухломского

муниципального района Костромской области от 07.04.2022 г. №80 «О проведении

муниципального мониторинга эффективности, качества, результативности

профориентационной работы общеобразовательных организаций Чухломского района в

2022 году», в целях создания условий для повышения эффективности

профориентационной работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора Сулоевой М.Ю. с 22 по 29 апреля 2022 года:

1.1. Принять участие в муниципальном мониторинге эффективности, качества,

результативности профориентационной работы образовательной организации.

1.2. Предоставить в МКУ «Методический центр» справку по критериям и

показателям по прилагаемой  форме.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:suday-mou@mail.ru